
ZARZĄDZENIE NR 02/2025

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Lejkowie

z dnia 17 lutego 2025r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej oraz wyznaczenia jej przewodniczącego

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z
2024r. poz. 737 oraz § 9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 16 marca
2017r. w sprawie przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania
uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół i placówek (Dz.U. z 2017 r. poz.610,
zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuje się Szkolną Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania
rekrutacyjnego do oddziału przedszkolnego oraz klasy I Szkoły Podstawowej im. Kazimierza
Górskiego w Lejkowie na rok szkolny 2025/2026 zwaną dalej Komisją – w składzie:

 Strzelecka Żaneta – przewodnicząca komisji
 Czosnek Sylwia – członek komisji
 Mendoń Helena– członek komisji

§ 2

Na przewodniczącego Szkolnej Komisji wyznacza się p. Strzelecką Żanetę

§ 3

Zadania Komisji określają art. 157 ust. 2 oraz art. 158 ust. 1-5 i 7 ustawy Prawo oświatowe.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia
postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2025/2026

Podpis i pieczątka dyrektora szkoły


